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$230,000 KADIKOY بهترین گزینه برای سرمایه گذاری در

18.12.2025

m2): 56 - 129) مساحت

اتاق های خواب: 1

حمام ها: 1-2

تعداد طبقات: 22 - 23

گرمایش: مرکزی

سال ساخت: ژانویه 2017

فاصله تا دریا: کیلومتر 4

فاصله تا فرودگاه: کیلومتر 55

ویژگی های ملکی؛

تهویه مطبوع استخر توقفگاه خودرو
تراس آسانسور تلویزیون ماهواره ای

شرح؛

این پروژه، پروژه زندگی و اداری، واقع در استانبول، توسط یک شرکت ساختمانی قابل اعتماد اجرا شده است. پروژه. که تاریخ
تحویل آن دسامبر 2019 است، در زمینی به مساحت 16000 متر مربع بالا می رود. در مجموع 830 آپارتمان و 20 واحد تجاری

در محدوده پروژه وجود دارد. آپارتمان های این پروژه که از چهار بلوک 22 و 23 طبقه تشکیل شده است می توانند به عنوان
دفتر کار خانگی نیز مورد استفاده قرار گیرند. تمامی اقامتگاه ها آپارتمانی سکونت گاه هستند، اما ویژگی لوکس بودن را نیز

دارند. این پروژه شامل امکانات مفیدی مانند استخر سرپوشیده و روباز، سونا، مرکز تناسب اندام، تراس آفتابگیر، زمین بازی
کودکان، پارکینگ سرپوشیده، خدمات امنیتی 24 ساعته با دوربین و سیستم اینترکام می باشد. همه این ویژگی ها با منظره جزایر

و دریای مرمره همراه است. این پروژه که در یکی از مکان های ارزشمند سمت آناتولی، در محله Dumlupınar در منطقه
Fikirtepe استانبول واقع شده است، هم برای مراکز زندگی و هم برای مراکز اداری از اهمیت بالایی برخوردار است. این پروژه

درست در کنار بزرگراه E-5 و 200 متر از ایستگاه های مترو Ünalan و Göztepe قرار دارد. با این جنبه، این پروژه که هم از
نظر حمل و نقل عمومی و هم از نظر حمل و نقل شخصی دارای امتیاز بزرگی است، به سرعت ارزش سرمایه گذاری خود را

افزایش می دهد.

 

 

پروژه؛ دبیرستان علمی آتاتورک استانبول، دبیرستان حسین ایاز، مدرسه ابتدایی 29 اکیم. دبیرستان آناتولی مصطفی صفت،
دبیرستان فنی و حرفه ای احمد سانی گزیجی، دانشگاه مرمره، دانشگاه مدنییت استانبول، بیمارستان خصوصی گوزتپه، T.C. این

در چند قدمی مؤسسه تأمین اجتماعی، بازار شهر Kadıköy، سه شنبه بازار تاریخی، MMM Migros و بسیاری از مراکز دیگر
قرار دارد. این پروژه که به لطف موسسات آموزشی و بهداشتی در مجاورت خود باعث افزایش استاندارد زندگی می شود، با
نزدیکی به بسیاری از مراکز تجاری نیز یک پروژه اداری ارزشمند است. معماری مدرن خطوط معماری مدرن و جدی در پروژه

ترجیح داده شد. این پروژه که عمدتاً بر روی استفاده از شیشه تمرکز دارد، با هدف استفاده حداکثری از منظره دریا است. پلان
های مسطح در پروژه، آپارتمان هایی از نوع اقامتی به صورت 1+1، 2+1 و 3+1 وجود دارد. مساحت آپارتمان ها بین 57 متر

مربع تا 130 متر مربع متغیر است. آپارتمان ها همچنین می توانند به عنوان دفتر کار خانگی استفاده شوند.
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